



We Love Ads ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 14 59

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

We Love Ads ApS
Hulvejen 43
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 81 14 59
Stiftet: 20. juni 2016
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Louise Hammerich Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Louise Hammerich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser i forbindelse med reklame og marketing og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.214.488 kr. mod 2.341.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.472 kr. mod 375.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil ændre væsentligt på regnskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.214.488	2.341.873
1 Personaleomkostninger	-1.918.355	-1.855.405
Resultat før finansielle poster	296.133	486.468
Øvrige finansielle omkostninger	-1.351	0
Resultat før skat	294.782	486.468
Skat af årets resultat	-68.310	-111.408
Årets resultat	226.472	375.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	250.000
Overføres til overført resultat	16.472	125.060
Disponeret i alt	226.472	375.060

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.750	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>247.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308.750</u>	<u>247.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.060.551</u>	<u>1.107.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.301</u>	<u>1.354.108</u>
Aktiver i alt	<u>1.369.301</u>	<u>1.354.108</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	372.928	356.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>622.928</u>	<u>646.457</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.310	111.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.310</u>	<u>111.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.282	43.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.135	47.157
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.408	63.910
Anden gæld	444.238	441.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.063</u>	<u>596.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>746.373</u>	<u>707.651</u>
Passiver i alt	<u>1.369.301</u>	<u>1.354.108</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	356.456	250.000	646.456
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.472	210.000	226.472
	40.000	372.928	210.000	622.928

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.839.104	1.777.728
Pensioner	65.500	63.100
Andre omkostninger til social sikring	7.050	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	6.701	7.761
	<u>1.918.355</u>	<u>1.855.405</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Hammerich Holding ApS, CVR-nr. 37810827, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
